國立嘉義大學農藝學系103學年度第6次系務會議記錄
一、時間：103年 12月 25日（星期四）中午 12時10分
二、地點：農藝學系二樓會議室

三、主席：莊主任愷瑋                             紀錄：溫英煌

四、出席人員：如簽到簿

五、主席報告：

六、提案討論
提案一

案 由：檢視104學年度制訂必選修科目冊大學部課程分流，對授課教師之影響。
說明：（一）依農藝系課程規劃委員會議紀錄決議及第2次課程分流籌備小組會議決議，確認104學年度制訂必選修科目冊。
     （二）第2次課程分流籌備小組會議決議如下：

          （1）同意增加學程分流「作物環境學程』計3個分流，必修課程再修正59學分

              （土壤學實驗1學分併入農藝核心學程）、選修39學分。

          （2）土壤肥力管理及作物營養學由原3學分修正為2學分。

          （3）增加「農機操作」課程2學分，設在一年級下學期，歸於作物產物學程及作
               物環境學程下。

     （二）檢附農藝學系104學年度入學新生適用課程（附件一）， 提供審議確認。
決議： 同意確認。
七、臨時提案

案 由：生物化學是否在系開授實驗課程，提請討論。
說明：（一）依農藝學系103學年度第2次系週會同學反映辦理。

     （二）大二同學建議生物化學課程，在系內課程安排可再開授實驗課程。
決議：開授實驗課程以系師資是可以開授，但實驗室器材設備及大量經費投入又在短時間內設置完善是有困難，建議同學可利用承認外系15學分之規範至生化系選修。

PAGE
1